
Prezent
Prezenta

Pre

KATEGOIRE ROČ

Batolata - holky   
Batolata - kluci   
Předškoláci - holky  
Předškoláci  - kluci 
Školáčci - holky  
Školáčci - kluci  
Školáci - holky  
Školáci - kluci  
Přípravka  
Žáci  
Dorostenci  
Junioři  
OPEN běh (běh pro každého)  

Vyhlášení dětských výsledků: 12:15 - 13

KATEGOIRE 

Muži - M39, M49, M50p  
Ženy - Ž39, Ž49, Ž50p 
Muži - M39, M49, M59, M60p 
Ženy - Ž39, Ž49, Ž59, Ž60p 
Závod smíšených dvojic  

Vyhlášení výsledků  - 14:45  - Dospělé

Po vyhlášení všech kategorií proběhn
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2021 a
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2019 –
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2017 –
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2015 –
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2009

2007
BĚH TROJZEMÍM
13.4.2024 - rekreační areál Kristýna
ace dětských kategorií: 8:00 – 9:30 
ce dospělých kategorií: 9:00 – 12:30 

zentace OPEN Běh: 8:00 – 11:00 

NÍK   DÉLKA TRATĚ     ORIENTAČNÍ ČAS STARTU  

   50 m 10:05 
   50 m 10:15 

  100 m 10:25 
   100 m 10:35 
   200 m 10:45 
   200 m 10:55 
   400 m 11:05 
   400 m 11:15 
   800 m 11:25 
   1600 m 11:40 
   1600 m 11:40 
   3200 m 11:40 
   1600 m 11:45 

:00  (kategorií - děti od 50m do 800m) 

DÉLKA TRATĚ  ORIENTAČNÍ ČAS STARTU

   5 + 10 km 13:15 
   5 + 10 km 13:15 
   5 + 10 km 13:15 
   5 + 10 km 13:15 
 5 + 5   km 13:15 

 kategorie + žáci, dorost, junioři a běh OPEN 

e vyhlášení tomboly 

 mladší
 mladší
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 2020
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 2018
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 2016
 2014

 2012
 –  2010

 –  2008

Hrádek nad Nisou




